
: r14.

x1,>
l : . . '

ttxrLTli attttxttt-{
t{,'1nčE5'l'
u&'tagzr'r1
Y PLZN]

FAKULTA EKONOMICKA
Kat€dra KFU

Ákademický rok 20l3l2014

Bc. Luci€ KULHÁNKoVÁ

Podrriková ekonomika a management

strukturální politika EU a její přínos pro udržitelný
rozvoj podnikatelŠkého přostředí

Jméno sfudenta:

studijní obor/zaměřeni:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí

Kritéria hodnocení; (1 nejlepši' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metoďclj postup l'),pracováni práce
C) Teoretický zríklad práce (rcšední část)
D) Clenění pláce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovIání práce (skladba vět, glamatika)
F) Formríhí zpracovrání práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom:fonjazykem
H) PÍáce s odbomou litelaturou (normy, citace)
I) Práce se zabmnič[í literaturou, úroveň soutmu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení a pnáce s iďormacemi
K) Záyěry váce a :qich formulace
L) splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) spolupráce autom s vedoucím pníce a kated.ou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento {ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podeďelá shoda
Posouzen -je plagiát

Nar''rhuji klasifikovat diplomovou práci klasi|rkačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

1234N
x!!!D
x!tr!!
x!!!D
x!!tr!
!x!!!
DX!!!
!x!!!
txt t | | lx----
X!D!!
X!!!D
X!tr!D
x!tr!!
x!!!!
x!!!!
XD!!!

X
!
!

výbořně

Diplomová práce sblkturání politika EU ajejí přínos pÍo udrátelný rozvoj podnikatelského plostředí
je swým poměmě širohýÍn záběrem přesto přiměřeně podrobná a obsahuje zajímavé i přínosné analýzy,
slovniíní i lThodnocení výsledků aIralýz s vlastními doporučeními. V diplomové prácijsou úspěšně
využívány znalosti autorý z působení j ako spoluautorky a koordinátolky plojektů ve zkoumané
společnosti. odbomý text by zasluhoval nepoužívat 1' osoby, přestože to není \,.ýslo\,'rlě zakíziino.
Autorka ukázala, že umí aplikovat získané teoretické znalosti do praxe. Diplomová práce se jeví jako
zdďilá, protoji hodnotím klasifikačním sfupnem vÝsoRNĚ. 

. .



- řAIULŤÁ EÍ0lo!'cl(,A
2 zAPÁločEsx t

tliuylt!1fi
' '17lÝi

otázky a připomínky k bližšímu wsvětteni při obhajoběa:

1. vysvětlete pojem ceÍtifikované prostředky, kteý je zníněn v DP.
2. Uved'te lÍa\Ťlí přínosy Vďí DP pro praxr.

V Plzni, dne 10.1.2014

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Metodické poaáml(y:

l oanačte výsledek kontroly plagiátorstvi, L1eý jste z^dava do PoÍtÁ|| zČv aodůvo&ěte níŽ.e při odúvodnění
. klasifikačního stupně.
. Kliknutíin na po|e \,yberte požadovaný kvalifikační stupeň'' stručně zdůvodněte navrhovaný klasifitační stupeň, odůvodnění zFacujte v mzsahu 5 . 10 vět.' otázky a připoníoky k bližšínu vysvětl€ní při obhajobě dvě až Íři otázky.

Posud€k odevzdejle vytištěný oboustfanně !a sekretariát KFU, FEK ZčU nejpozději do 15. 1. 2014. Posudek musí bý
opalřen v]astnolučním podPis€m modře (pro rozeaání originá,lu).


